RESEAU WIFI A DIS
DES LOCATAIR

Une cuisine équipée de type
professionnel (tables inox,
lave-vaisselle, fours, fourneau,
chambre froide, congélateur).
Equipée d’'un vidéoprojecteur
Limiteur de son

(seuil limite 1102dB)

CAPACITE D'ACCUEIL
e 276 personnes debout

e 220 personnes assises
¢ Repasdansant:180 personnes

Sonorisation et éclairages non fournis
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Vieux-Berquin
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Réservations :

En Mairie de Vieux-Berquin
8 Grand-Place
0328427007

contact@mairie-vieux-berquin.fr

fivénement familial, mariage,

saire...
professmn de foi. fcte d’anniver

dalle des fétes
lee PlSssis

23 rue de I'Abbé Lemire
Vieux-Berquin

Www.mairie-vieux-berquin.fr - Facebook



ETAT DES LIEUX COMPLET EN ENTREE ET EN SORTIE DE LOCATION
AFIN DE PROFITER AU MIEUX DES ATOUTS DE LA SALLE

Location forfaitaire
de 5 mange-debout
avec housses

Caution de location

Caution utilisation
du vidéoprojecteur

22.00€

1000.00 €

220.00 €

Avec traiteur

Vieux-
Berquinois
Réunion, conférence,
R non
assemblée générale
Vin d’honneur 405.00€
Repas - banquet 645.00 €
Vin d’honneur + repas 705.00 €
Soirée sans repas non

Extérieurs

non

54750 €

907.50€

907.50€

non

TARIEFS

Sans traiteur

Vieux-
Berquinois

285.00 €

443.00 €

778.00€

838.00 €

475.00€

L’'USAGE DE LA SALLE EST RESERVE A UN SEUL
BENEFICIAIRE PENDANT LE MEME WEEK-END

Extérieurs

42750 €

585.50 €

1040.50 €

1130.50 €

non



